
Stránka 1 z 4 

 
Dodatek č. 2 ke 

S M L O U V Ě   O   D Í L O 
č. smlouvy zhotovitele: 1ZHS170050 
č. smlouvy objednatele: 1245/2017 

 
Název díla: 

 

VD Nechranice – rekonstrukce krajních polí bezpečnostního přelivu 
 
 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Chomutov, Bezručova 4219, PSČ 430 03 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený: Ing. Jiřím Nedomou, generálním ředitelem  
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Vlastimil Hasík, investiční ředitel 
zástupce ve věcech technických:  
 
oprávněný zástupce objednatele:    
 
 
  
technický dozor investora:      
 
 
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Povodí Ohře, státní podnik, je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052. 
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a  
 
 
Zhotovitel 1:  SMP CZ, a.s. 
 Praha 4 – Michle, Vyskočilova 1566, PSČ 140 00 
IČO: 271 95 147 
DIČ: CZ27195147 
zastoupený: Ing. Martinem Doksanským, předsedou 

představenstva 
 Ing. Janem Freudlem, členem představenstva 
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických:  
Manažer projektu, stavbyvedoucí:  
Vedoucí projektu:    
 
 
 
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 



Stránka 2 z 4 

Zhotovitel 1 je zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu B, vložce 
č. 9654. 
 
 
Zhotovitel 2: EU-GROUP a. s. 

Bratislava, Nábělkova 1, PSČ 841 05, Slovensko 
IČO: 45 470 651 
DIČ: SK 2023011694 
zastoupený: Štefanem Kušnírem, předsedou představenstva 
zástupce ve věcech smluvních: Štefan Kušnír, předseda představenstva 
zástupce ve věcech technických:  
  
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Zhotovitel 2 je zapsán v obchodním rejstříku Okresného súdu Bratislava I v oddílu Sa, vložce 
č. 4995/B. 
 
 
Zhotovitel 3: LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 

Pardubice – Cihelna, Kunětická 2679, PSČ 530 09 
IČO: 455 38 093 
DIČ: CZ45538093 
zastoupený: Ing. Romanem Krupičkou, jednatelem společnosti 
zástupce ve věcech smluvních: Václav Růžička, jednatel 
 Ing. Roman Krupička, jednatel 
zástupce ve věcech technických:  
  
  
  
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
Zhotovitel 3 je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové v oddílu C, 
vložce č. 1768. 
 
 
Zhotovitel 4: Montážní a výrobní sdružení, spol. s r.o. 

Mělník, Celní č.p. 3542, PSČ 276 01 
IČO: 475 42 535 
DIČ: CZ47542535 
zastoupený: Zdeňkem Walterem, jednatelem společnosti 
zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Walter, jednatel 
 Ing. Milan Walter, jednatel 
zástupce ve věcech technických:   
   
 
bankovní spojení:  
 
číslo účtu:  
 
Zhotovitel 4 je zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 
č. 25848. 
 
 



Stránka 3 z 4 

Zhotovitel 1, Zhotovitel 2, Zhotovitel 3 a Zhotovitel 4 budou dále vystupovat jako účastníci 
sdružení pod společným názvem „Společnost VD Nechranice“, a to na základě smlouvy 
o sdružení uzavřenou dne 17.10.2017 ve znění pozdějších dodatků. 
 
Za sdružení „Společnost VD Nechranice“ bude dle smlouvy o sdružení a udělené plné moci 
ze dne 17.10.2017 jednat Zhotovitel 1 jako správce sdružení. 
 
(dále jen „Společnost“) na straně druhé. 
 
Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž 
jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
„Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních 
ustanovení na uzavření tohoto dodatku. 
 
 
ZMĚNA TERMÍNU PROVEDENÍ DÍLA 
 
Mění se termíny uvedené v článku 2 smlouvy o dílo následujícím způsobem: 
 

Postupový termín (původní termín dle smlouvy o dílo: 30.11.2018) bude na základě 
tohoto dodatku stanoven následujících způsobem: 
 
Objednatel i zhotovitel zároveň konstatují, že vzhledem k stavu vody a manipulacím 
s hladinou v nádrži, byly podmínky pro montáž staveništního hrazení tj. kóta hladiny  
265,00 m.n.m. splněny dne 30.4.2018 a tím došlo k prodlení s plynulostí výstavby o 132 
dnů.  
 
Postupový termín je na základě dosud prověřených objektivních skutečností stanoven na 
11.4.2019. Do tohoto data bude smluvně stanoven postup realizace stavby a dílčí i 
konečný termín dokončení díla. 

 
 
Termín ukončení díla (původní termín dle smlouvy o dílo: 31.08.2019) bude na základě 
tohoto dodatku stanoven následujících způsobem: 
 
Vzhledem k objektivním skutečnostem, na základě kterých je uzavřen tento dodatek, se 
objednatel rozhodl provést dodatečné průzkumy a technické posouzení, na základě 
kterých upřesní další postup plnění předmětu díla. Na základě těchto podkladů a po 
dohodě smluvních stran bude nově upraven termín ukončení díla ve smyslu smlouvy 
o dílo. Původní termín 31.08.2019 totiž není vzhledem k objektivním skutečnostem na 
staveništi možný, a smluvní strany tedy shodně prohlašují, že nadále není ani závazný. 
 

 
 

Tímto dodatkem č. 2 se doplňuje ustanovení: 

OCHRANA A ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

15. V případě, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních údajů, 
jsou tyto zpracovávány v souladu s platnými právními předpisy, které upravují ochranu a 
zpracování osobních údajů, zejména s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 
2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování osobních údajů, včetně účelu a 
důvodu zpracování, naleznete na http://www.poh.cz/profilfirmy/zpracovaniosobnichudaju.htm 

 



Stránka 4 z 4 

 
 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 
 
Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení smlouvy za obchodní tajemství. 
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
a účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. 
 
 
V Chomutově dne 27.11.2018 
 
Oprávněný zástupce objednatele 
Povodí Ohře, státní podnik 

V Praze dne 22.11.2018 
 
Zhotovitel 1 
SMP CZ, a.s. 

 
 
…………………………………… 
Ing. Vlastimil Hasík  
investiční ředitel 
Povodí Ohře, státní podnik 

 
 
…………………………………… 
Ing. Martin Doksanský 
předseda představenstva 
SMP CZ, a.s. 
 
 
…………………………………… 
Ing. Jan Freudl 
člen představenstva 
SMP CZ, a.s. 

  

V Bratislavě dne 26.11.2018 
Zhotovitel 2 
EU-GROUP a. s. 

V Pardubicích dne 23.11.2018 
Zhotovitel 3 
LABSKÁ, strojní a stavební 
společnost s.r.o. 

 
 
…………………………………… 
Štefan Kušnír  
předseda představenstva 
EU-GROUP a. s. 

 
 
…………………………………… 
Ing. Roman Krupička 
jednatel společnosti 
LABSKÁ, strojní a stavební 
společnost s.r.o. 

  

V Mělníku dne 23.11.2018 
Zhotovitel 4  
Montážní a výrobní sdružení 
spol. s r.o. 

 

…………………………………… 
Zdeněk Walter 
Jednatel 
Montážní a výrobní sdružení 
spol. s.r.o. 

 

 


		2018-12-05T07:42:23+0100




